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
nové avec des matériaux de qualité. Beaucoup de cachet. 
Petite copropriété à très faibles charges.
Dpe V/17/300- Réf. 182

BIARRITZ 327 000

06 69 75 07 27

Au pied de la plage de l’Uhabia et du Centre, splendide 
loft d’architecte au sein d’une ferme basque du XIXème. 
105 m2 (86,44 m2 Carrez). Volumes et confort moderne. 
3 pièces. Très belles hauteurs sous plafond. Cheminée. 
Belle rentabilité locative. Dpe C/6/200 - Réf. 193

BIDART EMPLACEMENT N°1 424 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Toit-terrasse, vue panoramique sur Biarritz et océan. 
Au calme, sans vis-à-vis. T4 de 99,80 m2 avec terrasse 
de 85 m2 + 4 balcons (triple exposition)dans résidence 
de standing avec piscine proche de toutes commodi-
tés. Parking. Cave. Dpe D/40/2160/! - Réf. 214

BIARRITZ 538 000

06 84 16 50 65

Superbe Villa d’architecte de 221 m2 dans un écrin de 
verdure. Construite en 2006 avec des matériaux de 
qualité. 3 chambres (avec sdd) de plain-pied. Jardin 
de 2000 m2 avec vue dégagée, arboré, sans vis-à-vis. 
Grand garage. Dpe C- Réf. 156

BRISCOUS PROCHE BAYONNE 577 000

06 69 75 07 27
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T3 de 61,74 m2, en parfait état, dans petite résidence 
sécurisée BBC, ascenseur, aire de jeux. Terrasse de 13 m2 
Ouest. Parking. Cave. Belle pièce de vie lumineuse 
avec cuisine US aménagée. Prox. toutes commodités. 
Excellent rapport qualité/prix. Dpe A/51/960 - Réf. 210 

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE 180 830

06 30 68 15 74

Dans petite copro. de charme, T4 très lumineux, 
vaste séjour et cuisine US avec accès à la terrasse et 
au jardin(Sud) de la copropriété, 3 chambres, sdb et 
wc. Stationnement à disposition. Prox. commodités. 
Beau potentiel. Dpe D/6/960 - Réf. 208

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE 192 600

06 30 68 15 74

T4 de 87,95 m2 très lumineux, pièce de vie sur terrasse 
de 11 m2 Sud. Cuisine. 3 Chambres. Dressing, sdd, wc 
indèp. Nombreux rangements. Parquet. Porte blindée. 
Parking. Résidence très bien entretenue au calme et 
prox. commodités. Dpe C/64/1065 - Réf. 209

ANGLET 220 000

06 84 16 50 65

A 5 mn à pied des plages, vaste T4 atypique de 118,17 m2  
(106,49 m2 Carrez), au 1er étage d’une maison basque 
des années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu 
océan et montagnes. Cellier. Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Le charme d’une belle maison basque de 140 m2 dont 
les travaux de rénovation sont à fi nir. Suite parentale 
de plain-pied. Terrain de plus de 6000 m2 avec une 
splendide vue dégagée sur la campagne. Grand garage. 
Assainissement fait. Dpe V - Réf. 207

HALSOU 299 600

EXCLUSIVITÉ

06 87 52 46 22

Magnifi que Villa avec piscine au sein du Domaine 
très recherché du Golf. Grande pièce de vie de 45 m2 
avec poêle suédois. 5 ch. dont 2 de plain-pied (avec 
leur sde). Cellier. Buanderie. Jardin clos et arboré avec 
piscine sécurisée de 9X4. Abri voiture + abri vélos.
Dpe C - Réf. 206

BASSUSSARRY 698 000

06 33 08 27 98

Mode de vie tout à pied, T3 de 67 m2, en très bon état. 
Balcon Sud qui offre, grâce à sa grande baie vitrée une 
belle luminosité à la pièce de vie. Cuisine indépen-
dante, 2 chbres, 1 sdb et 1 wc. Un box et une grande 
cave complètent ce bien. Dpe B/100/660 - Réf. 216

ANGLET 230 000

EXCLUSIVITÉ

06 84 16 50 65
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05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Dans petit immeuble entretenu qui longe l’Adour, centre ville à pied, T3/4 de 
95 m² hab.  avec séjour double de 26 m², cuisine séparée, 2 chambres de 16 et 
13 m² avec rangements, sdb, wc. Appartement rénové en bon état, situé au 1er et 
dernier étage d’une petite copropriété de 5 lots avec syndic bénévol. Dpe C

BAYONNE QUARTIER ST-ESPRIT 198 000

EXCLUSIVITÉ

Au fond d’une impasse au calme, dans petite résidence, joli T4 de 82 m² habitable 
de plain-pied avec séjour de 22 m² sur jardin privatif de 50 m² plein sud, cuisine 
indépendante et sa loggia fermée, 3 chambres dont une avec loggia. Cave. Facilité 
de parking. Honoraires inclus de 5% à la charge acquéreur. Dpe C/NC/1020

ANGLET 252 000

Dans un village typique du Pays Basque, venez découvrir cette magnifi que et 
unique maison navarraise du 18 ème siècle, 450 m² habitables sur 3 niveaux. Parcelle 
de 4200 m² plate idéale pour votre future piscine. Possibilité d’acheter en plus 1 
hectare de bois. RARE.  Dpe NC

À 25 MN DU BAB 280 000

EXCLUSIVITÉ

Jolie maison ancienne individuelle, plain-pied de 75 m² en parfait état, pièce de 
vie de 30 m², cuisine us équipée de 12 m², 2 chbres, sde, wc sép., combles aména-
geables. Courette type bodega. 2 emplacements de voitures couverts. Idéal pied à 
terre ou 1er achat ! Honoraires charge vendeur inclus. DPE en C

ANGLET 2 PAS DES COMMERCES 299 000

Très rare, dans très bel immeuble entièrement rénové, T4 en duplex, terrasse sur le 
toit expo. Sud. Au dernier étage avec ascenseur ! Grand séjour avec cheminée et 
cuisine us, 3 chambres, 2 salles d’eau, 2 wc. Dpe NC/9/1632

BAYONNE LES HALLES 369 000

EXCLUSIVITÉ

Proche d’un quartier commerçant et à 15 mn à pied des plages, maison de 140 m² 
très ouverte sur jardin verdoyant et ensoleillé de 595 m². 5 chbres, très grand séjour 
de 62 m² donnant sur terrasse de 50 m² et piscine chauffée. Idéal pour une grande 
famille. Possibilité de créer un appartement séparé. Dpe B

BIARRITZ 550 000

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Au calme, T3 de 60 m2 avec terrasse de 8 m2. Situé au 
1er et dernier étage d’une résidence entretenue avec une 
exposition Sud-Est. De nombreux rangements. Cellier. 
2 pkg. FAI 5.7% soit 10000 € à la charge de l’acquéreur
Dpe D/99/865- Ref 1418

CAMBO-LES-BAINS 175 000

Au 2° étage d’un immeuble en bon état, dans un quar-
tier résidentiel calme, confortable 3 pièces de 66.88 m2. 
Lumineuse pièce à vivre avec coin cuisine, de 28 m2. 
2 chambres. L’appartement dispose de 2 emplacements 
de parking en sous-sol. FAI 5.7% soit 13 000 € à la charge 
de l’acquéreur. Dpe C/26/1424 - Ref 1403

BAYONNE 228 000

Situé à proximité de la plage et des commerces, T1 bis de 
29.95 m2 en duplex. Cuisine ouverte, séjour avec véranda 
de 10,95 m2, terrasse de 30 m2 et abri jardin, une chambre 
en mezzanine de 11 m2. FAI 6,7 %, soit 10 000 euros à la 
charge de l’acquéreur. Dpe E/34/120  - Ref 1416

SAINT JEAN DE LUZ 159 000

T4 de 99.07 m2 en duplex. 3 chambres dont 1 suite 
parentale avec dressing. 2 salles de bains. Séjour de 30 
m2 clair et traversant bénéfi ciant de l’accès à 2 terrasses. 
2 pkg dont 1 en s-sol. FAI 6 %soit 17 280 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe D/168/1849 - Ref 1386

BAYONNE 288 000

EXCLUSIVITÉ

Situé dans une construction récente aux normes BBC, 
grand appartement T2 de 48,9 m2 en bon état. Séjour 
avec cuisine ouverte, l’ensemble donnant sur une gde 
terrasse d’angle avec vue dégagée. Ch. avec placard. Pkg 
ssol. Loué jusqu’au 10/12/2017. FAI 5,5 %, soit 10 000 
€ à la charge de l’acquéreur. Dpe C/359/793 - Ref 1413

SAINT JEAN DE LUZ 190 000

Plages et commerces à pied pour cet appartement d’en-
viron 46,36 m2 en carrez, 64,19 m2 hors carrez situé au 
dernier étage. Jolie vue dégagée. Très bon état. Pkg priva-
tif et local à vélos. Idéal pied-à-terre ou investissement 
locatif. FAI 6 % soit 14 700 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe D/22/820 - Ref 1404

GUETHARY 259 000

T2 de 32 m2 situé au rdc d’une résidence calme. Clair 
et en bon état. Terrasse abritée orientée Sud. Pkg s/sol. 
FAI 7% soit 8 400 € à la charge de l’acquéreur). 
Dpe E/107/588 - Ref 1409

USTARITZ HIRIBEHERE 120 000

EXCLUSIVITÉ

Sur les hauteurs de Socoa, dans une résidence de tou-
risme, très agréable studio entièrement équipé situé en 
dernier étage et bénéfi ciant d’une vue dégagée sur le fort. 
Très agréable. Capacité de 4 pers. Pkg, piscine. Eau incluse 
dans les charges. FAI de 5 % soit 6 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe E/1080 - Ref 1341

CIBOURE 129 000
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Agences à Hendaye5 

Sur les hauteurs de la plage, dans immeuble de carac-
tère, grand 2 pièces avec alcôve et terrasse vue mer. 
Garage. transformé en habitation. Parking commun 
extérieur. Dpe D/NC/600 - Ref 2119

HENDAYE 195 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75
Bien placé entre la ville et la Baie de Txingudi, dans pe-
titre copropriété, joli 3 pièces en rdc avec jardin. Place 
de Parking. Convient comme résidence secondaire ou 
principale.  Dpe D/NC/936 - Ref 2131

HENDAYE 212 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75
Dans résidence sécurisée avec piscine et espaces 
verts, au bord de la Bidassoa, duplex type 3 pièces
au calme avec jardin privatif et parking.
Dpe D/138/1080 - Ref 2128

HENDAYE 195 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75
Idéalement situé au pied des commerces et près de la 
promenade de la baie de Txingudi, appartement type 
2 pièces très lumineux offrant une exposition Sud.
DPE D - Ref 2126

HENDAYE 109 500

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

Joli T2 de 38 m² avec agréable terrasse exposée 
Sud, séjour avec cuisine ouverte, une chambre avec 
placards, une salle de bains avec wc. Une cave et un 
parking extérieur réservés. Vendu meublé. 
DPE D - Ref AL 119- B (FA 8%)

HAUTEURS D’HENDAYE 118 000

ALMA 05 59 20 11 54

Au dernier étage d’un immeuble avec ascenseur, 
joli T4 de 81 m² avec terrasse exposée Sud, cuisine 
équipée et aménagée, séjour, trois chambres, salle de 
bains, wc séparés. Nombreux rangements.
Un garage fermé et un emplacement de parking 
extérieur. DPE C - Ref AL 113-B (FA 6%)

HAUTEURS D’HENDAYE 234 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Au coeur d’Hendaye, découvrez la résidence HEGOALDEA, livraison prévue au premier semestre 2018. Prestations de qualité, 
architecture moderne dans le respect de la tradition. Tout à pied. Dpe En cours - Ref CCI-KAUF1 
HAI 4.00% du prix net vendeur

HENDAYE à partir de 121 000 

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

Belle villa rénovée avec goût , moderne en respectant l’architecture basque de 140 m2. Terrasse sud, jardin, garage. 
Rdc belle pièce à vivre sur terrasse, cuisine US équipée. Dpe En cours - REF CCI1121 
Honoraires à charge acquéreur : 16500 € (TTC) (6.00 % du prix net vendeur)

HENDAYE PROCHE CENTRE ET PLAGE 530 000 

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

CORINNE PALEM IMMOBILIER
22/23, rue de l’industrie 

Hendaye CE Joncaux - 05 59 20 89 42
corinne.palem@outlook.fr

EXCLUSIVITÉ

Situé en plein centre ville, résidence récente, appartement. Entrée, séjour sur très grande terrasse de 59 m², 
cuisine équipée, sdd, wc, 2 chambres avec placard. Matériaux de qualités. Pkg en sous-sol individuel. Vue sur la 
ville. Ascenseur. État neuf. Dpe En cours - REF CCI1092  Honoraires à charge acquéreur : 10 000 € (TTC) ( 8% du prix net vendeur)

HENDAYE 220 000

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉVENDU

Emplacement exceptionnel pour ce studio cabine 
de 21 m² avec terrasse 6 m² situé au 3ème et dernier 
étage avec ascenseur. A voir absolument.
DPE NC- Ref  AL 126-B (FA 8%)

HENDAYE PLAGE 135 000

ALMA 05 59 20 11 54

Idéalement situé à deux pas de la Baie de Txingudi,
T2 avec terrasse Exposée Sud Est. Séjour avec cuisine 
équipée et aménagée, chambre, salle de bains avec 
wc, dégagement. DPE D - Ref AL 123-B (FA 8%)

HENDAYE BELCENIA 151 000

ALMA 05 59 20 11 54
Agréable T3 de 44 m² avec terrasse 19 m² exposée 
Ouest situé dans une résidence avec fronton et pis-
cine, parking réservé. Plage accessible à pieds. Environ-
nement très agréable. DPE D - Ref AL115-B (FA 8%)

HENDAYE LISSARDY 192 000

ALMA 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Agréable T3 de 56 m² avec terrasse de 17 m² dans un 
immeuble moderne (2008), cuisine américaine équi-
pée et aménagée, séjour, 2 chambres, salle de bains , 
wc, parking réservé. DPE NC - Ref AL 124- B (FA 8%)
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
la Rhune, sur un parc de 3500 m² clos et paysagé. A découvrir absolument !
Dpe D - Réf.  11147

EXCLUSIVITÉ

ASCAIN 790 000

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

NOUVEAUTE !!! En plein cœur de bourg, spacieux T2 
très lumineux avec terrasse et place de parking priva-
tive! A visiter sans tarder! Dpe C/24/498 - Réf. 11355

 ST-PEE SUR NIVELLE 103 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Charmant T2 au coeur du typique village Basque 
d’Espelette. Cuisine ouverte sur une belle pièce de vie 
lumineuse. Proche commodités. Idéal investisseur et 
premier achat ! Dpe NC/5/262- Réf. 10935

ESPELETTE 106 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Dans résidence sécurisée avec piscine et espaces 
verts, beau T2, au calme avec terrasse et parking pri-
vée, à 10 mn des Thermes. Idéal investisseur.
Dpe C/76/920 - Réf. 11339

CAMBO LES BAINS 141 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Très jolie maison basque de plain pied dans quartier 
calme. Pas de vis à vis, belle vue dégagée. Trés beaux 
volumes, dont 2 studios indépendants refaits à neuf. 
Superbe ! Dpe D - Réf. 11325

ST-PEE SUR NIVELLE 398 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Aux portes de St-Jean de Luz, Beau T2 bis en duplex dans 
résidence avec piscine. Belle exposition, belles presta-
tions. Coup de Cœur! Dpe D/29/840- Réf. 11087

ASCAIN 141 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUvelles ANNONCes !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

VENTE DE MAISONS
& APPARTEMENTS 

SUR LE PAYS BASQUE
ET LES LANDES

05 59 41 29 50

Spacieux appartement situé au 2ème étage avec ascenseur 
4 chambres, grand séjour de 21 m², cuisine ouverte, 2 sde, 
wc séparés, cave, 2 balcons. Jolie vue parc et océan, endroit 
très agréable à vivre. 5,96% du prix Net vendeur à la charge 
de l’acquéreur. Arnaud : 06.23.52.81.89. Dpe NC- Ref 456

BIARRITZ 2 KM DE L’OCÉAN 249 000

Studio 20,80 m² carrez et 27 m² surface utile, en parfait 
état, poutres apparentes, dans château. Dernier étage 
avec ascenseur. Cave et place de parking privatives. 5,77% 
du prix Net vendeur à la charge de l’acquéreur. 
Marc 06 21 95 52 54. Dpe NC- Ref 455

ANGLET 10MN DES PLAGES 110 000

Spacieuse maison rénovée, proche Bayonne. Luminosité, 
beaux volumes, agréable parc paysager et jardin d’hiver, spa. 
Vue dominante terrasse avec pergola bioclimatique. Suite 
par., 3 chbres, 3 sde. 4,05% du prix Net vendeur à la charge 
de l’acquéreur Marta 07 83 87 66 07. Dpe NC- Ref 449

URT 437 000

Appartement de plus de 77 m2, poutres apparentes, par-
quet ancien, mur en pierre, généreux volumes. Cuisine 
contemporaine, séjour lumineux, 2 chbres spacieuses, situa-
tion privilégiée. 5,96% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Marta 07 83 87 66 07. Dpe NC- Ref 436

BAYONNE PROX. HALLES 249 000

Comme une petite maison, refait à neuf avec des matériaux 
de qualité, dans résidence sécurisée. Deux jardinets dont un 
jouxtant le golf! Une place de parking. Idéal pied à terre ou 
investissement locatif. 5% du prix Net vendeur à la charge 
de l’acquéreur. Vincent : 07.68.70.24.18. Dpe NC- Ref 457

BIDART 100 M DE LA PLAGE 273 000

Maison de plain-pied de 75 m², 2 chambres ( poss. 3ème ) 
grande pièce à vivre de 40 m2 avec cuisine américaine. Mai-
son de ville avec terrasse et 2 pkgs, proche des commerces 
et des écoles. 6,79% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Marion 06 76 29 96 28. Dpe NC- Ref 453

ANGLET PROCHE DU BAB 299 000

T3 avec terrasse de 30 m² Sud dans rés. très convoitée. 
Aucun travaux à prévoir. Cuisine entièrement équipée, 2 
chbres, sde, wc indépendant, cave, pkg en sous-sol boxable 
et pkg extérieur. 5,94% du prix Net vendeur à la charge de 
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
✆ 05 58 41 86 50

LABENNE
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Entre le port et le centre ville, joli 2 pièces dans petite résidence de 11 logements. 
Il dispose d’un stationnement privatif, un garage fermé et une belle terrasse. 
Charges annuelles de 372 €. Dpe F

CAPBRETON 165 000

EXCLUSIVITÉ

En toile de fond : le Port de Capbreton, coquet T3, parfait pied à terre côtier pour 
des vacances en famille ou entre amis. 2 terrasses baignées de soleil invitent à la 
détente tout au long de l’année. Parking et cave. Dpe D

CAPBRETON 254 700 

EXCLUSIVITÉ

Quartier calme et résidentiel, villa typique landaise, de plain-pied, joli jardin sans 
vis-à-vis. Séjour avec cheminée, 3 chambres, cuisine séparée, salle de bains, wc, 
terrasse, abri de jardin. Idéal pour vivre toute l’année ou vacances  en famille. Dpe E

CAPBRETON PROXIMITÉ DU CENTRE VILLE 380 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Prox. immédiate plage et port, dans résidence récente, appart. Pièce principale avec 
séjour et cuisinette, sde et wc. Grande cave et pkg extérieur. Idéal pour un pied à 
terre en bord de mer ou profession libérale ou commerciale. Dpe F/7/450

CAPBRETON 105 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

2 pièces en rdj. Résidence de 2010 de 43 logements. Entrée, cuisine équipée, sa-
lon, chambre, wc, salle de bains, terrasse/jardin. Côté extérieur : cellier ainsi que 2 
places de parking privatives. Dpe D

ANGRESSE 7 KM DES PLAGES D’HOSSEGOR 155 150

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Céline Wozniak

Charmante petite maison indépendante, de plain pied, située au calme d’une rue 
au coeur de ville et proche des commerces. Idéal pied à terre ou premier achat. 
Dpe G

CAPBRETON 129 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Céline Wozniak

Au calme, 1300 m² de terrain, maison cossue, grande entrée, séjour très lumineux 
sur terrasse couverte Sud,  piscine et pool house, cuisine aménagée et coin repas, 
suite parentale avec sde et dressing, chbre, sde, wc, cellier, garage. A l’étage : grande 
mezzanine, vaste chambre, sde, wc. Chauffage au sol, portail électrique. Dpe D

ST-JEAN DE MARSACQ 20 MN DES PLAGES 339 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Adorable maison de ville, résolument moderne, dans petite copropriété de 11 lots. 
Avec sa terrasse sur le Canal du Boudigau vous pourrez profi ter des belles soirées 
d’été. Elle dispose de 4 chambres. Stationnements en cœur de ville. Dpe C

CAPBRETON 574 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Au calme, commerces a pied ! (loué) Dans une petite résidence de 6 appartements, 
confortable appartement de 40 m² en rdc comprenant 2 pièces principales avec 
terrasse et parking.  A saisir ! Dpe D 

LABENNE BOURG 129 000

EXCLUSIVITÉ

Maison sur Joli terrain plat et arboré,entrée,séjour,salon, sàm, cuisine moderne et 
terrasse abritée. Étage : sdb, 3 chbres + rgts. double garage en plus. Un agrandisse-
ment de 80 m² est possible. Dpe D

SAUBUSSE AU CALME 265 000

EXCLUSIVITÉ

Duplex comprenant un grand séjour avec cheminée, cuisine aménagée, un cellier, 
une salle d’eau et une salle de bains, et à l’étage 2 chambres + bureau, ainsi qu’un 
jardinet clos. Petite copropriété de 3 lots très faibles charges. Dpe Vierge

BENESSE MAREMNE 185 000

EXCLUSIVITÉ

Dans quartier très calme proche des commerces et de la foret! Confortable villa 
de 120 m² comprenant 5 pièces principales dont un séjour de 45 m², beau jardin 
arboré ainsi qu’un garage de 26 m² A saisir ! Dpe D

LABENNE BOURG 334 000

EXCLUSIVITÉ

Local-appart de 43 m² (avec salle d’attente) + mezzanine de 20 m² au sol, à usage 
professionnel, commercial ou d’habitation, avec parking public gratuit devant. 
grande vitrine et pub totem charges copro 25€/mois. Dpe C

LABENNE CENTRE 135 000

EXCLUSIVITÉ

Sur terrain plat de 1000 m², jolie maison plain-pied des années 70, 2 chbres, salon 
ouvert vers la terrasse et le sud. La couverture est neuve, reste à rénover.  Combles 
aménageables, Chauffage central, garage. Dpe E

LABENNE PRÈS DU CENTRE VILLE 265 000

EXCLUSIVITÉ

Villa de 2012, en duplex, excellent état, beau jardin de 62 m² ,exposé plein Sud, au 
calme vers la forêt. Entrée, cuisine ouverte et joli séjour ensoleillés. 3 chambres en 
étage, salle de bains, garage . Dpe B

LABENNE - 150 M DES COMMERCES ET TRANSPORTS 260 000

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que demeure entièrement rénovée avec goût. Rdc: entrée, grande cuis. équ. 
cellier attenant et coin repas, salle à manger, salon, suite par. + de 40 m² avec 
dressing et sdb, 2 autres chbres, sde, toilettes. A l’étage, palier sur 3 chbres+ 1 pièce 
poss. sdb. Terrain 2 600 m², piscine, garage indépendant. Dpe B

SAUBRIGUES CADRE CHAMPÊTRE 546 000

EXCLUSIVITÉ
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier

BAYONNE ST ETIENNE 193 000

Dans résidence avec ascen-
seur  ( 2002), au calme et sans 
vis-à-vis, T 3 de 64 m² avec 
pkg couvert et garage fermé 
en sous-sol. Entrée / placard, 
séjour et cuisine équipée, ter-
rasse de 10 m² exposée Sud 
Est, 2 chambres/ placards, salle 
de bains et wc.
Hon. Ch. Acq 5,46 % compris
37 lots, 844 €/ch/an.
Dpe D - Ref. 1120

BAYONNE  ST ESPRIT 229 000

Maison (150 m²) comprenant 
2 appts et garage sur 490 m² 
de terrain. Rdc : cuisine équip, 
salon/séjour, chambre, sde, wc 
indép, chaufferie, garage (30m²).
Etage : Entrée, séjour, cuisine, 
3 chambres, salle de bains, wc 
indép et cabinet de toilette.
Travaux de rénovation à prévoir 
(ravalement, électricité et déco-
ration)
Hon. Ch. Acq  6,94 % compris
Dpe D - Ref. 1135

ANGLET  - CHAMBRE D’AMOUR 223 700

EXCLUSIVITÉ Proche plages et commerces, 
joli T2 (51 m²). 2ème et dernier 
étage sans ascenseur.
Entrée/placards, séjour, cui-
sine indépendante (four, hotte, 
plaque induction, placards), sdb, 
chambre. 2 terrasses exposées 
à l’Est.  Cave, 1 pkg ext., et local 
vélos. Appartement occupé 
par locataire (bail jusqu’au 
30/09/2019).
Hon. Ch. Acq  6,5 % compris
48 lots, 1147 €/ch/an.
Dpe D - Ref. 1146

BAYONNE - LES ARÈNES 611 900

EXCLUSIVITÉ Belle maison mitoyenne de 
1925 sur 2 niveaux (120 m²). 
Charme de l’ancien, parquet 
bois, hauts plafonds.
Entrée, une salon cheminée/ sé-
jour de 30 m², cuisine, wc au rdc. 
A l’étage : palier 3 chbres, sdb/ 
sde avec wc. Grenier  + garage 
(30 m²) avec atelier.
Proche des commerces et au 
calme !
Hon. Ch. Acq  5,5% compris
Dpe D - Ref. 1152 

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

 ASCAIN  LIMITE CIBOURE - VILLA VUE RHUNE 795 000  €

Posée sur un terrain plat et arboré, sans vis-à-vis, villa de construction récente off rant 
165 m² habitables Une entrée dessert une belle pièce de vie totalement ouverte sur la 
terrasse au Sud et le jardin off rant une belle vue Rhune, 2 chambres et une salle de bains 
se trouvent sur ce niveau, l’étage accueillant 2 suites. Une lingerie ainsi qu’un spacieux 
garage complètent ce bien aux prestations de qualité situé entre Ciboure et Ascain.
DPE C  Honoraires d’agence 5% à charge de l’acquéreur.

 BIDART – VILLA CONTEMPORAINE VUE MER 895 000  €

A 600 m de la plage, off rant une belle vue mer, superbe contemporaine développant 
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

BAYONNE RIVE DROITE 149 000  à débattre

Exceptionnel appartement F5 de 162 m² dans belle résidence à 2 pas 
du Centre-ville, très beau Séjour 44 m² sur grand balcon sud, ascenseur, 
parking. Produit rare et de qualité, à ne pas rater. 
Copro lots. NC. Charges 197 €/mois. Dpe B. Honoraires vendeur

BAYONNE FOCH 565 000 

URGENT

CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Au calme et à proximité 
de toutes les commodités, 
ravissante maison mitoyenne 
récente de 147 m² hab, jardin 
clôt avec terrasses et piscine 
expo sud. Vaste séjour double, 
4 chambres, bureau, salle de 
jeu, et cuisine entièrement 
équipée. Garage. Parfait état.
Dpe A/4% - Ref 90

BAYONNE NORD 475 000

A deux pas des plages, dans 
résidence de standing avec 
piscine, appartement de 32 m² 
entièrement refait à neuf 
avec des prestations de qualité, 
ouvrant sur terrasse et jardi-
net. Séjour et cuisine US équi-
pée. Parking, cellier. Idéal pied 
à terre!
Dpe D/1300/93/5%- Ref 88

ANGLET CHIBERTA 200 000

Villa de qualité de 160 m² 
offrant un vaste séjour ouvrant 
sur terrasse et piscine Sud avec 
salon d’été, cuisine équipée, 
5 chambres, grand garage en 
sous-sol. Belle vue dégagée 
Pyrénées et accès direct golf !
Dpe B/4% - Ref 84

BASSUSSARRY 790 000

EXCLUSIVITÉ
Au cœur du quartier St Charles 
atelier entièrement réamé-
nagé en 3/4 pièces duplex de 
79 m². Bien atypique, ayant 
su marier le caractère originel 
et une rénovation de qualité! 
Plages et commerces à pied.
Dpe D/540/43/4% - Ref 45

BIARRITZ ST CHARLES 320 000



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes

BUREAUX & COMMERCES

ST-JEAN DE LUZ   Dpe : NC - Réf 1124  

BAT 1000 M²-TERRAIN 3000 M² 
Loyer : 6300 €/ mois HT - Hono: 15%/HT 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

BAYONNE CENTRE  Dpe : NC - Réf 1148  

BUREAUX 35 M²-1ER ÉTAGE-PKGS  
Loyer : 650 €/ mois CC - Hono: 15% /HT 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

BAYONNE – LAUGA   Dpe : NC - Réf 1147  

LOCAL  62M²-PKG INT.
Loyer : 780 €HT/ mois + 23 € ch - Hono: 15% /HT 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T2

BAYONNE Dpe : C  - Réf. 2359

T2-RÉS. SOIGNÉE CALME-GRENIER   
Loyer : 482 /mois CC - DG : 460  - Hono: 482   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

ANGLET  Dpe NC - Réf T13 

T2-40.67 M²-PKG-TERRASSE
Loyer : 546 €/ mois CC-Hono: 528 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

ANGLET  Dpe NC - Réf J04  

T2-35.84M²-PKG EXT-TERRASSE
Loyer : 501 €/ mois CC-Hono: 465 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ANGLET  Dpe NC - Réf U13

T2-39 M²-PKG EXT-TERRASSE
Loyer : 568 €/ mois CC-Hono: 512 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BOUCAU  Dpe NC - Réf T13 

T2-40 M²-PKG EXT-TERRASSE
Loyer : 520 €/ mois CC-Hono: 520 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BAYONNE  Dpe NC - Réf A11 

T2-44 M²-PKG SS-TERRASSE 
Loyer : 510 €/ mois CC-Hono: 580 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

BAYONNE  Dpe NC - Réf B33 

T2-43 M²-PKG-TERRASSE
Loyer : 505 €/ mois CC-Hono: 559 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CAMBO  Dpe NC - Réf D102 

T2-30 M²-PKG EXT-TERRASSE 
Loyer : 359 €/ mois CC-Hono: 330 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CAMBO  Dpe NC - Réf D001 

T2-PKG EXT-30 M²-TERRASSE 
Loyer : 387 €/ mois CC-Hono: 330 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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BAYONNE – MARRACQ   Dpe : C - Réf 1150 

T2 51 M²-TERRASSE-GARAGE-CAVE 
Loyer : 690 €/ mois CC - Hono: 621 € 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

BIDART Dpe : D - Réf. 2365

T2-RDC-TERRASSE-PKG-CAVE   
Loyer : 550 /mois CC - DG : 550  - Hono: 518   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

HENDAYE Dpe : D - Réf.578 

T2-TERRASSE ET VUE DÉGAGÉE   
Loyer : 524 /mois CC - DG : 490  - Hono: 524   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84
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